
PhDr. Libuše Foberová, Ph.D. 
ř editelka MSVK 

Akceptace objedná
Datum a podpis  6

Moravskoslezská 
vě decká knihovna 
v Ostravě  

Váš dopis zna č ky / ze dne Naše zna č ka 

Marketads, s.r.o. 
Dr. Martínka 1166/69 
Ostrava-Hrabúvka 
700 30 

le: 090 37 128 

Vyř izuje/ linka 
M. Oravová /

Ostrava 
4.  1. 2024 

Objednávka marketingových služeb na rok 2024 

Objednáváme tímto zajišt ě ní marketingových služeb v tomto rozsahu: 
- správa PPC kampaní knihovny na Seznam.cz a Google.cz v č etně  nabití kreditu do reklamních ú č tů  

Sklik a Google Ads v hodnot ě  5 000 Kč /m ě síc. 
-  správa reklamních kampaní knihovny na sociálních sítích (Facebook, Instagram), 

Veškeré kampan ě  a další aktivity budou realizovány na základ ě  dohody s objednatelem a po jeho 
odsouhlasení. Kontaktní osoba: Mgr. Monika Oravová . 

Termín pin ě ní: 1. 2. 2024 až 31. 12. 2024 
Cena pin ě ní: 10 000 K č  bez DPH / m ě síc 
Fakturace: 1x m ě síč n ě , vždy v následujícím kalendá ř ním m ě síci, faktury budu zasílány na e-mail 

Další ujednání: 1x za č tvrt roku bude na uvedené e-maily zasílán report s vyhodnocením realizovaných 
kampaní 

Tato objednávka bude uve ř ejně na v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv (zákon 
Č . 340/2015 Sb.), a to v č etně  vymezení p ř edmě tu objednávky, identifikace smluvních stran a data 
objednávky. Toto uve ř ejn ě ní v souladu se zákonem provede objednatel, Pro spin ě ní této povinnosti 
prosím podepište akceptaci této objednávky a zašlete potvrzenou objednávku zp ě t. 

S pozdravem 

vna v Ostrav ě , p ř íspě vková organizace 
Prokešovo nám ě stí  1802/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ : 00100579! DIC:  OZ00100579  /  Raiffeisenbank a.  s.,  Č .  ú. 8322788001/5500 

L
I.:  596 118 881 / msvk@msvk.cz  / www,msvk.cz 

	

1 

P ř íspě vková organizace 
Moravskosieukého kraJe 


	Page 1



